União da Vitória - PR, de acordo com as condições, 
quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus 

anexos., em favor da empresa:

58.675.302 RAFAELLA SAMPAIO SANTOS, inscrita no 
CNPJ/MF sob o nº 58.675.302/0001-40. Vencedora dos lotes 

nº 01 e nº 02, perfazendo o Valor Global de R$ 97.000,00 
(Noventa e sete mil reais);

União da Vitória – PR, 26 de maio de 2025
Ary Carneiro Júnior

Prefeito

Extrato de Termo de Contrato n° 032/2025 
Partes: Município de Porto União e Empresa de Pesquisa 
Agropecuária e Extensão Rural de Santa Catarina (Epagri).
Objeto: prestação de serviços de assistência técnica e extensão 
rural.
Vigência: até 31 de dezembro de 2028.
Valor: R$ 218.754,45 (duzentos e dezoito mil, setecentos e 
cinquenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos).
Base legal: Dispensa de Licitação 005/2025, Lei 14.133/2021.
C ó d i g o  r e g i s t r o  T C E : 
7CF9E641BFBDAA403D752EFC2BCA67296E11B700
Porto União SC, 26 de maio de 2025.
Juliano Hassan
Prefeito Municipal 

Processo Licitatório 080/2025

[...]

Prefeito Municipal Extrato de Termo de Contrato n° 035/2025 

Partes: Município de Porto União e Fênix Informática e Telefonia 
LTDA.
Objeto: aquisição de um plotter de corte.
Vigência: A vigência do presente contrato será de 06 (seis) 
meses.
Valor: R$ 16.490,00 (dezesseis mil, quatrocentos e noventa 
reais).
Base legal: Dispensa de Licitação 006/2025, Lei 14.133/2021.
C ó d i g o  r e g i s t r o  T C E : 
307258675DC2C7A78CB087C88EC75F1F46139765
Porto União SC, 23 de maio de 2025.
Juliano Hassan
Prefeito Municipal 

Extrato de Termo de Contrato n° 034/2025

[...]

Município de Porto União e Márcia Regina Arendt – ME.
Objeto: contratação de uma empresa para prestação de serviço 
de fotocópias e encadernações.
Vigência: A vigência da contratação será de 12 (doze) meses, 
podendo ser prorrogado por iguais e sucessivos períodos.
Valor: R$ 53.087,50 (cinquenta e três mil e oitenta e sete reais e 
cinquenta centavos).
Base legal: Pregão Eletrônico 040/2025, Lei 14.133/2021.
C ó d i g o  r e g i s t r o  T C E : 
268B756188AA921BCC1E3D832E93F7EECC967730
Porto União SC, 26 de maio de 2025.
Juliano Hassan
Prefeito Municipal 

Vagas de Emprego disponíveis na Agência do Trabalhador de